

P6

UHL. J. S. B. M

Fr 504/211

**Obecný úrad obce
Valalíky**

24 -05- 2018

Podateľ číslo: Číslo splatn:
Prílohy/lisťov: Vybavuje:

Dodávateľ

Ján Grajzel'

Čordáková 32
040 23 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 45655634 DIČ : 1046172919

č.OŽP-C/2010/07785-2, č.ziv.reg. 820-68731

Vystavil

Tel.: 0905 990 696

jan@123obec.sk www.123obec.sk

Odberateľ

Obec Valalíky
Poľná 8
044 13 Valalíky

IČO : 00324850 DIČ :

Faktúra č.

20180172

Objednávka č.

Dodací list č.

Obec Valalíky
Poľná 8
044 13 Valalíky

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
24.05.2018	24.05.2018	24.05.2018
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Košice	
Číslo účtu	2923840656/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN	SK54 1100 0000 0029 2384 0656	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Zľava [%]	Cena za j. po zľave	Spolu
1		Plastové guľôčkové pero SVATAVA+potlač	200,00		0,46		0,46	92,00
2		Guľôčkové pero HAUSER WRITE +potlač	200,00		0,86		0,86	172,00
3		Magnetky s erbom obce	1 500,00		0,54		0,54	810,00
4		Súprava pasteliek VÝKRES s potlačou	200,00		0,32		0,32	64,00
5		Kľúčienka so žetónom v bielej farbe s potlačou loga	1 500,00		0,48		0,48	720,00
6		Bezpečnostné svetlo BLAZE	30,00		1,81		1,81	54,30
7		Lietajúci drak DRACHEN	30,00		4,82		4,82	144,60
8		Jednoduchý batoh CHAPINO	20,00		4,26		4,26	85,20
9		Vak BAGGY	30,00		1,34		1,34	40,20
10		Plastová mechanická ceruzka ENOCH	150,00		0,54		0,54	81,00

Spolu: 2 263,30

Centové vyrovnanie: 0,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

Celková fakturovaná suma: EUR 2 263,30

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Súhlasím s preplatením

Valalíky, dňa: ...

Staviteľ obce:

Číslo pečiatky: